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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
FEVEREIRO/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
31/01/2023 SALDO ANTERIOR
03/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 10/10/2022
07/02/2023 RESGATE

Aplicacdo 10/10/2022

Aplicacéo 10/11/2022
10/02/2023 APLICACAO
17/02/2023 RESGATE

Aplicacdo 10/11/2022
28/02/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2023 2,454277148
28/02/2023 2,475157933
Rentabilidade

No més 0,8507

No ano 1,8938
Ultimos 12 meses 11,8742

Valor Valor IR Prej. Comp.
114.414,40

275,75
275,75
20.427,97
18.440,07
1.987,90
45.327,66
18.700,00
18.700,00

121.354,36

114.414,40
45.327,66
39.403,72
1.016,02
0,00

0,00
1.016,02
121.354,36

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
46.618,371153
112,196007
112,196007
8.303,930535
7.495,851083
808,079452
18.399,776589
7.573,086921
7.573,086921
49.028,934279

(G3361311439894551
13/03/2023 11:48:58

Valor cota

2,457752361

2,460036234

2,463489694
2,469270483

Saldo cotas

46.506,175146

38.202,244611

56.602,021200

49.028,934279

49.028,934279

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



