



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3361311439894551

13/03/2023 11:48:58

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade	cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2023	SALDO ANTERIOR	114.414,40					46.618,371153		
03/02/2023	RESGATE	275,75				112,196007	2,457752361	46.506,175146	
	Aplicação 10/10/2022	275,75				112,196007			
07/02/2023	RESGATE	20.427,97				8.303,930535	2,460036234	38.202,244611	
	Aplicação 10/10/2022	18.440,07				7.495,851083			
	Aplicação 10/11/2022	1.987,90				808,079452			
10/02/2023	APLICAÇÃO	45.327,66				18.399,776589	2,463489694	56.602,021200	
17/02/2023	RESGATE	18.700,00				7.573,086921	2,469270483	49.028,934279	
	Aplicação 10/11/2022	18.700,00				7.573,086921			
28/02/2023	SALDO ATUAL	121.354,36				49.028,934279		49.028,934279	

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	114.414,40
APLICAÇÕES (+)	45.327,66
RESGATES (-)	39.403,72
RENDIMENTO BRUTO (+)	1.016,02
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	1.016,02
SALDO ATUAL =	121.354,36

Valor da Cota

31/01/2023	2,454277148
28/02/2023	2,475157933

Rentabilidade

No mês	0,8507
No ano	1,8938
Últimos 12 meses	11,8742

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088